HALINDELING EN BUITENINDELING RABOBANK ORION VOLLEYBAL PER 7 JUNI 2021

MAANDAG SaZa Arena I (- /NDAG GRASVELDEN OLYMPUS
veld 1 veld 2 veld 3 veld4 | Corona Coordinator. veld 1 veld 2 veld 3 veld 4 veld 5 veld 6 Veld 7 Veld 8
15:00 0:30 | 15:30 HS1 HS1
15:30 0:30 | 16:00 HS1 HS1
16:00 0:30 | 16:30 HS1 HS1
16:30 0:30 | 17:00 HS1 HS1
17:00 0:30 | 17:30 HS1 HS1
17:30 0:30 | 18:00 HS1 HS1
18:00 0:30 | 18:30 MA2 MA1 mc1 MC2 Jaap Lowenthal 18:00 0:30 18:30 MV MV MV
18:30 0:30 | 19:00 MA2 MA1 mc1 MC2 Jaap Lowenthal 18:30 0:30 19:00 MV MV MV
19:00 0:30 | 19:30 MA2 MA1 mc1 MC2 Jaap Lowenthal 19:00 0:30 19:30 MV MV MV
Trainers Karel Jaap Myrthe Myrthe Trainers Jelmer Stephan | Mark/Eddie | Miranda | Herbert [ Miranda
19:30 0:05 | 19:35
19:35 1:00 | 20:35 DS2/3 DS2/3 DS4 Eric Maan 19:30 0:45 20:15 DS5 DS5 DSR/HRR | DSR/HRR
20:35 0:55 | 21:30 DS2/3 DS2/3 DS4 Eric Maan 20:15 0:45 21:00 DS5 DS5 DSR/HRR | DSR/HRR
Trainers Gera/Eric | Gera/Eric Karel Noah Trainers Maarten Maarten Martien | Martien
[DiNsDAG | saZa Arena T - 5o GRASVELDEN OLYMPUS
veld 1 veld 2 veld 3 veld 4 veld1 veld 2 veld 3 veld 4 veld 5 veld 6 Veld 7 Veld 8
16:30 0:30 | 17:00
17:00 0:30 | 17:30
17:30 0:30 | 18:00
18:00 0:30 | 18:30
18:30 0:30 | 19:00 MB2 MB1 Teun Merkx
19:00 0:30 | 19:30 MB2 MB1 Teun Merkx
19:30 0:30 | 20:00 MB2 MB1 Teun Merkx
Trainers Enrico Eddo Teun Teun
20:00 0:05 | 20:05
20:05 1:00 | 21:05 DSR H6 DS6/7 DS6/7 | Annemieke Koster
21:05 0:55 | 22:00 DSR H6 DS6/7 DS6/7 | Annemieke Koster
Trainers Marian Karel Herbert Annemieke
WOENSDAG SaZa Arena I \o:\sDAG GRASVELDEN OLYMPUS
veld 1 veld 2 veld 3 veld 4 veld 1 veld 2 veld 3 veld 4 veld 5 veld 6 Veld 7 Veld 8
15:00 0:30 | 15:30
15:30 0:30 | 16:00
16:00 0:30 | 16:30
16:30 0:30 | 17:00
17:00 0:30 | 17:30
17:30 0:30 | 18:00
18:00 0:30 | 18:30 cMV cMV MC3/4/5 | MC3/4/5 | Miranda Hissink 18:00 0:30 18:30 Mmc1 MC2 MA1 MA2
18:30 0:30 | 19:00 cMV cMV MC3/4/5 | MC3/4/5 | Miranda Hissink 18:30 0:30 19:00 Mmc1 MC2 MA1 MA2
19:00 0:30 | 19:30 cMV cMV MC3/4/5 | MC3/4/5 | Miranda Hissink 19:00 0:30 19:30 Mc1 mMc2 MA1 MA2
Trainers Hans/Marc| Onnie/Marc| Miranda | Herbert Trainers Myrthe Myrthe Jaap Karel
19:30 0:05 | 19:35 19:30 0:30 20:00 DS2/3 DS2/3 DS4 DS4
19:35 1:00 | 20:35 Eric/Alex 20:00 0:30 20:30 DS2/3 DS2/3 DS4 DS4
20:35 1:00 | 21:35 Eric/Alex 20:30 0:30 21:00 DS2/3 DS2/3 DS4 DS4
Trainers Trainers Gera/Eric Gera/Eric Karel Hugo Karel Hugo
DONDERDAG SazZa Arena ] DONDERDAG GRASVELDEN OLYMPUS
veld 1 veld 2 veld 3 veld 4 veld 1 veld 2 veld 3 veld 4 veld 5 veld 6 Veld 7 Veld 8
15:00 0:30 | 15:30 HS1 HS1 HS1 HS1
15:30 0:30 | 16:00 HS1 HS1 HS1 HS1
16:00 0:30 | 16:30 HS1 HS1
16:30 0:30 | 17:00 HS1 HS1
17:00 0:30 | 17:30 HS1 HS1
17:30 0:30 | 18:00 HS1 HS1
18:00 0:30 | 18:30 18:00 0:30 18:30 MB1 MB2
18:30 0:30 | 19:00 18:30 0:30 19:00 MB1 MB2
19:00 0:30 | 19:30 19:00 0:30 19:30 MB1 MB2
Trainers Hugo Trainers Eddo Enrico
19:30 1:00 | 20:30 DS1 DS1 19:30 0:30 20:00 DS6 DS7
20:30 1:00 | 21:30 DS1 DS1 Eric Maan 20:00 0:30 20:30 DS6 DS7
Trainers Jeroen Jeroen 20:30 0:30 21:00 DSé Ds7
Eric Maan Trainers Annemieke | Herbert




